Псковский филиал НОУ ВПО – Российская международная
академия туризма

ПРИКАЗ

«   31  »     мая  2012г.                                                                                     №    50  -ОД

г. Псков

Об установлении стоимости
обучения в 2012/2013 уч. году

Для поддержания экономической составляющей функционирования филиала

РМАТ, планомерного развития учебной, материальной базы, доведения
критериальных показателей до аттестационных нормативов и в условиях
продолжающейся инфляции, удорожания арендной платы площадей, коммунальных
услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость очного обучения в Псковском филиале РМАТ для
студентов дневного отделения в следующем размере:

I курс (новый набор) – 39 800 рублей;
Выпускникам среднего профессионального образования ПФ РМАТ – 37 000 рублей

II курс – 37 000  рублей;
III курс – 38 000 рублей;
V курс – 40 700 рублей (за 1 семестр – 19 000, за 2 семестр – 21700

      (1 700 аттестационные мероприятия))
Выпускникам профильных классов – V курс- 38 700 рублей

2. Установить стоимость обучения в Псковском филиале  РМАТ для студентов
заочного отделения в следующем размере:

I курс (новый набор) – 24 000 рублей; сокращенная форма – 26 000 рублей
II курс – 26 000 рублей;
III курс – 26 000 рублей;
IV курс – 28 000 рублей;
V курс – 28 000 рублей;
VI курс – 29 700 рублей (за 1 семестр – 14 000, за 2 семестр – 15 700

      (1 700 аттестационные мероприятия))

3. Установить стоимость обучения в Псковском филиале  РМАТ для студентов

отделения среднего профессионального образования в размере:
I курс (новый набор) – 24 000 рублей;
II курс – 23 000 рублей;
III курс – 24 000 рублей (1 000 – аттестационные мероприятия)

Директор ПФ РМАТ                                                                             О.А. Козырева

Согласовано:
Главный бухгалтер        И.А. Калашникова